
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 14 сентября 2020г.                   № 162/587-4 

 

 
О результатах голосования на выборах депутатов Совета городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования 

 13 сентября 2020 года 

 

На основании протокола территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о 

результатах выборов депутатов Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан                                       

РЕШИЛА: 

1. Признать избранным депутатом Совета городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1 -  Волкова Юрия Александровича, получившего 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 
 
 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  

 

 


